REPUBLIKA E SHQIPERISE

UNIVERSITETI “ISMAIL QEMALI” VLORE
KOMISIONI INSTITUCINAL ZGJEDHOR STUDENTOR

rot Date,S 1 1o

VENDIM
Nr.if , date§ .7 2025

PR

FILLIMIN E PROCESIT TE VETEKANDIDIMIT TE ANETAREVE PER KESHILLIN

STUDENTOR NE UNIVERSITETIN “ISMAIL QEMALI”, VLORJE?”
DHE KESHILLAT STUDENTORE NE FAKULTETE

Né zbatim &€ nenit 99 t& Ligjit nr.80/2015 “Pér arsimin e larté dhe kérkimin shkencor né&
institucionet e arsimit t& larté n& Republikén ¢ Shqipérisé™, nenit 74 t€ Statutit t& UV-s, nenit
4, nenit 14 t€ Rregullores pér zgjedhjen e késhillave studentoré né Universitetin *Ismail
Qemali”, Vlorg, Komisioni Institucional Zgjedhor Studentor,

[\

=N

VENDOSI:

. T€ miratojé hapjen e procedurave dhe njoftimin pér vetékandidim pér anétaré té

Késhillit Studentor né Universitetin “Ismail Qemali™ Vloré.

Dokumentacioni pér kandidim nga kandidatét dorézohet né KIZS dhe pérmban:

a) Kérkesén pér aplikim e cila pérfshin: emrin, atésing, mbiemrin, datélindjen,
gjining€ dhe shprehjen e vullnetit pér kandidm pér anétaré t& KSF;

b) fotokopjen e dokumentit t& identifikimit;

c) vértetimin g€ provon se &shté student prang fakultetit pérkatés;

Pas verifikimit t&¢ dokumentacionit, K1ZS-ja, jo mé voné se 24 (njézetekatér) oré nga

pérfundimi i afatit t&€ paraqitjes s& kérkesave pér kandidim, miraton listat e

kandidatéve

Listat pérfundimtare pércillen né komisionet zgjedhore studentore t& fakulteteve dhe

shpallen publikisht né mjediset e fakultetit pérkatés dhe né fagen zyrtare né internet.

T€ miratojé periudhén kohore t&¢ pranimit t& vetékandidimeve nga data 04.02.2025

deri né daté 14.02.2025, brenda orarit zyrtar, 8:00-16:00.

Vetékandidimet dorézohen prané sektorit t& protokoll arkivés né Rektoratin ¢ UV-sg.

Vendimi publikohet né fagen web www.univlora.edu.al.

Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.
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